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Gemalto köper Todos AB 

Kombinationen av Gemaltos existerande e-bankverksamhet och Todos AB skapar en ny 
världsledare inom internetbanksäkerhet. 

AMSTERDAM, HOLLAND/GÖTEBORG, SVERIGE – 8 APRIL 2010 -  Franska Gemalto (Euronext 
NL0000400653 - GTO), världsledande inom digital säkerhet, avslöjade idag förvärvet av Todos AB 
från investerare ledda av Sjätte AP-fonden. Transaktionens detaljer offentliggjordes inte. 

Med huvudkontor i Göteborg och med c:a 80 anställda runtom i världen är Todos AB en ledande 
leverantör av autentiseringslösningar för internetbank och e-handel. Företaget har levererat c:a  20 
miljoner produkter till mer än 100 finansiella institut i över 30 länder. Todos nyckelerbjudande är 
eCode Suite, en verktygslåda för autentiserings- och transaktionsverifiering som baseras på den 
egna servern VAS (Versatile Authentication Server).  

VAS stödjer alla ledande industristandarder men innehåller även stöd för Todos egna patenterade 
teknologier, såsom Dynamiska Signaturer. Med hjälp av t.ex. sitt chip-kort och en kortläsare från 
Todos kan användare använda sin PIN kod till att säkert signera transaktioner online. Teknologin 
innebär även att ytterligare en säkerhetsnivå kan uppbringas genom att transaktionsdetaljer visas 
och bekräftas i dosan, som är en säker miljö. Detta innebär att användarna ”signerar det de ser” 
(eng. Sign-what-you-see) och är en speciellt effektiv metod mot s.k. Man-in-the-Browser attacker. 
Inom de kommande månaderna kommer Todos att integreras med Gemaltos affärsområde 
Identification and Access Management. 

Oliver Piou, VD för Gemalto kommenterade affären: ”Todos passar perfekt med vår 
internetbankverksamhet, och tar med sig en kompletterande kundbas samtidigt som vi förstärker 
vårt erbjudande. Den kombinerande verksamheten skapar en ny marknadsledare redo att stödja den 
snabbt växande globala internetbankmarknaden.” 

Ove Wedsjö, VD på Todos AB tillade: “Vi är väldigt glada över att nu bli del av Gemaltos familj. Våra 
kombinerade produkter, kunder och teknologier etablerar oss som världsledande inom 
internetbanksegmentet. Ser man framåt så är jag övertygad om att vi kommer kunna ytterligare 
accelerera vår tillväxt tack vare ett utökat kundnätverk – något som möjliggör en säkrare online 
miljö för internetbankanvändare överallt.” 

Mats Augurell, SVP och chef för AP Partner Investments sade: ”Vi är mycket nöjda med detta utfall. 
Vi investerade i Todos redan 2001 när vi insåg den stora marknadspotentialen och företagets 
teknologiska spetskompetens. När det nu var dags för vårt uttåg så valde vi Gemalto som vår 
föredragna budgivare då kombinationen tydligt representerar den bästa matchningen för kunder, 
anställda och ägare.”  

 

Todos AB hjälper banker att bygga säkra relationer med sina kunder online. Sedan starten 1987 
designar, utvecklar, levererar och stödjer vi säkerhetslösningar för fjärrautentisering (”remote 
authentication”, ”strong authentication”). Företaget har i dag levererat mer än 20 miljoner 
produkter till över 120 finansiella institut i fler än 30 länder. Todos AB är Sveriges 15:e snabbast 
växande teknikföretag enligt Deloitte (Fast 50, okt 2009). 

För mer information, vänligen besök www.todos.se 
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Kontaktperson: 

VD Todos AB 
Ove Wedsjö 
+46 702 428787        
ove.wedsjo@todos.se 

### 

Gemalto (Euronext NL 0000400653 GTO) är världsledande inom digital säkerhet med en årlig 
omsättning på c:a 16,5 MSEK (2009) och med över 10 000 anställda utspridda på 75 kontor, 
utvecklings- och servicecenter i 41 länder. 

Gemalto rör sig i hjärtat av det digitala samhällets tillväxt. Friheten att kunna kommunicera, resa, 
handla, göra bankärenden, underhålla sig och arbeta bekvämt, enkelt och säkert överallt och 
närsomhelst har blivit en grundläggande del av vad människor vill ha och förväntar sig. 

Över hela världen tillgodoser Gemalto miljarder utav människors ökande behov av mobil 
uppkoppling, identitet- och datasäkerhet, kreditkortssäkerhet, hälso- och transporttjänster, e-
legitimation och nationell säkerhet. Vi gör detta genom att förse regeringar, trådlösteknik 
operatörer, banker och företag med en bred portfölj av säkra personliga produkter, såsom SIM kort 
och UICC för mobiltelefoner, smarta bankkort, smarta kort access-badges, elektroniska pass samt 
USB nycklar för online identitetsskydd. För att kunna erbjuda ett komplett sortiment tillhandahåller 
vi även mjukvara, system och tjänster som hjälper våra kunder att uppnå sina mål. 

Då användandet av Gemaltos mjukvara och säkerhetsprodukter ökar med antalet människor som 
interagerar i den digitala och trådlösa världen är företaget mycket väl positionerat för att utvecklas 
och frodas framöver.  

För mer information, vänligen besök www.gemalto.com 

Kontaktpersoner: 
Investor Relations 
Vincent Biraud   
M.: +33(0) 6 08 48 33 23   
vincent.biraud@gemalto.com  

Corporate Communication    Influences 
Isabelle Marand  Catherine Durand-Meddahi 
M.: +33(0) 6 14 89 18 17   T. : +33 (0) 6 08 14 49 70 
isabelle.marand@gemalto.com c.meddahi@agence.influences.fr 

 
### 

Sjätte AP-fonden ska investera i små och medelstora tillväxtbolag. Sjätte skiljer sig från övriga AP-
fonder genom att Sjätte ska ta en högre risk och kan även sägas vara statens fond för långsiktigt 
riskkapital. Totalt har Sjätte ett ägande i runt 350 bolag, varav ca 50 genom direktinvesteringar. 
Hälften (47%) av dessa ligger i Stockholm och Uppsala. En tredjedel (30%) av bolagen finns utanför 
de tre storstäderna och resterande (23%) i Göteborg. Läs mer på www.apfond6.se 


